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ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
APROPIACION NO PROGRAMADA
DISPONIBLE CAJA CHICA

INVENTARIO SUMINISTRO DE OFICINA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
ACTIVOS FIJOS
DEPRECIACION ACUMULADA

SEGURO DE VEHICULOS
DEPOSITOS Y FIANZAS
LICENCIA DE COMPUTADORA

ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZQ
TOTAL DE PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
DEUDA A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

i

MINISTERIO DE HACIENDA
REPUBLICA DOMINICANA

D].RECCIQN GENERAL DEL CATASTRO NACIONAL

BALANCE GENERAL
AL 31 DE OCTUBRE DEL ANO 2022
(VALORES EN RDS$)
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Preparado por:
Massiel Mendez
Contadora

ENC. DEPTO. ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

ado por:
JACOB ASCENCION

Nota: El Balance General esta preparado con la ejecucién presupuestaria Fuente SIGEF

99,283,819.42
0.00
4,167,754.73

103,451,574.15

96,517,650.09
66,704,228.73
29,813,421.36
859,229.18
1,000,000.00
59,168.16
1,918,397.34

31,731,818.70

135,183,392.85

1,412,085.51

1,412,085.51

1,707,214.96
1,707,214.96

132,064,092.38

evisado por:
Carlos Martinez

Enc. Div. Financiera

135,183,392.85



